



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

THF-Teknik Holding ApS

Lyngager 16

2605 Brøndby

(CVR-nr. 28 50 70 46)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **25/6-19**

Jacob Hein Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet THF-Teknik Holding ApS
Lyngager 16
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 50 70 46
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion Finn Hansen
Jacob Hein Hansen

Datterselskab THF-Teknik ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 96.946. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2018 - 30. april 2019 og balancen pr. 30. april 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

10

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-131.111	332.053
Andre eksterne omkostninger	-13.671	-7.603
Bruttotab	-144.782	324.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.647	12.334
Andre finansielle indtægter	51.745	1.124
Andre finansielle omkostninger	-9.349	-7.902
Resultat før skat	-88.739	330.006
2 Skat af årets resultat	-8.207	1.446
ÅRETS RESULTAT	-96.946	331.452
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	209.091	206.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-131.111	295.499
Overført resultat	-174.926	-170.847
Anvendelse i alt	-96.946	331.452

Balance pr. 30. april

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.334.326	2.465.437
Værdipapirer	1.046.808	999.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.381.134	3.465.341
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.381.134	3.465.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	686.671	682.331
Selskabsskat	23.000	0
Tilgodehavender i alt	709.671	682.331
Likvide beholdninger	1.812.877	2.112.307
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.522.548	2.794.638
AKTIVER I ALT	5.903.682	6.259.979

Balance pr. 30. april

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	164.388	295.499
Overført resultat	5.398.953	5.573.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret	209.091	206.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.897.432</u>	<u>6.201.178</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	52.551
Kortfristet gæld i alt	<u>6.250</u>	<u>58.801</u>
GÆLD I ALT	<u>6.250</u>	<u>58.801</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.903.682</u>	<u>6.259.979</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.306	-1.446
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.099	0
	<u>8.207</u>	<u>-1.446</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

THF-Teknik Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.